



BURITICUPU-MA
Proc. 0703001/2022
Fls. 214
Rub. 48

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Junto aos autos do processo licitatório Nº 015/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a **PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS** apresentada para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 19 de abril de 2022.

Pedro Franklin de Viterbo
Portaria: 004/2022
Pregoeiro



MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 0703001/2022



BURITICUPU-MA
 Proc. 0703001/2022
 Fls. 215
 Rub. 4

ITEM 1

Fornecedor - ID 71639 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 8 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 2 m de comprimento x 0,70 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	Mirrassol	popular	R\$ 879,00	R\$ 43.950,00
Total Geral: R\$ 43.950,00							

Fornecedor - ID 74707 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 8 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 2 m de comprimento x 0,70 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	mirassol	urna classica contemporanea	R\$ 835,05	R\$ 41.752,50
Total Geral: R\$ 41.752,50							

Fornecedor - ID 78015 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 8 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 2 m de comprimento x 0,70 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	MADEIRITE	POPULAR	R\$ 879,00	R\$ 43.950,00
Total Geral: R\$ 43.950,00							

Fornecedor - ID 90032 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 8 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 2 m de comprimento x 0,70 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 879,00	R\$ 43.950,00
Total Geral: R\$ 43.950,00							

ITEM 2

Fornecedor - ID 36533 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho INFANTIL, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,50 m de comprimento x 0,60 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 406,44	R\$ 28.450,80
Total Geral:							R\$ 28.450,80

Fornecedor - ID 40717 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho INFANTIL, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,50 m de comprimento x 0,60 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	MADEIRITE	POPULAR	R\$ 406,44	R\$ 28.450,80
Total Geral:							R\$ 28.450,80

Fornecedor - ID 53521 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho INFANTIL, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,50 m de comprimento x 0,60 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	madeferro	popular	R\$ 405,00	R\$ 28.350,00
Total Geral:							R\$ 28.350,00

Fornecedor - ID 69926 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho INFANTIL, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,50 m de comprimento x 0,60 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	mirassol	uma classica contemporanea	R\$ 386,11	R\$ 27.027,70
Total Geral:							R\$ 27.027,70

ITEM 3

Fornecedor - ID 17343 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	100.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho RECÉM NASCIDO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 0,90 cm de comprimento x 50 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	MADEIRITE	POPULAR	R\$ 355,67	R\$ 35.567,00
Total Geral: R\$ 35.567,00							

Fornecedor - ID 31458 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	100.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho RECÉM NASCIDO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 0,90 cm de comprimento x 50 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 355,67	R\$ 35.567,00
Total Geral: R\$ 35.567,00							

Fornecedor - ID 55641 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	100.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho RECÉM NASCIDO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 0,90 cm de comprimento x 50 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	mirassol	urna classica contemporanea	R\$ 337,88	R\$ 33.788,00
Total Geral: R\$ 33.788,00							

Fornecedor - ID 65052 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	100.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho RECÉM NASCIDO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 4 chavetas, com 4 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 0,90 cm de comprimento x 50 cm de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	jaci	popular	R\$ 355,00	R\$ 35.500,00
Total Geral: R\$ 35.500,00							

ITEM 4

Fornecedor - ID 38932 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 29.680,50							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto masculino confeccionada em tecido de qualidade, composta por (camisa, calça e meias), para defunto até 2 m	RENASCER	POPULAR	R\$ 197,87	R\$ 29.680,50
Total Geral:							R\$ 29.680,50

Fornecedor - ID 55462 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto masculino confeccionada em tecido de qualidade, composta por (camisa, calça e meias), para defunto até 2 m	randoli artigos funebres	conjunto simples	R\$ 187,99	R\$ 28.198,50
Total Geral:							R\$ 28.198,50

Fornecedor - ID 81460 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto masculino confeccionada em tecido de qualidade, composta por (camisa, calça e meias), para defunto até 2 m	dln	oxford	R\$ 197,00	R\$ 29.550,00
Total Geral:							R\$ 29.550,00

Fornecedor - ID 87935 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto masculino confeccionada em tecido de qualidade, composta por (camisa, calça e meias), para defunto até 2 m	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 197,89	R\$ 29.683,50
Total Geral:							R\$ 29.683,50

ITEM 5

Fornecedor - ID 21779 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto feminina confeccionada em tecido de qualidade, composta por (vestido e meias), para defunto até 2 m	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 177,31	R\$ 26.596,50
Total Geral:							R\$ 26.596,50

Fornecedor - ID 26434 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 26.550,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto feminina confeccionada em tecido de qualidade, composta por (vestido e meias), para defunto até 2 m	dIm	oxford	R\$ 177,00	R\$ 26.550,00
Total Geral:							R\$ 26.550,00
Fornecedor - ID 30403 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto feminina confeccionada em tecido de qualidade, composta por (vestido e meias), para defunto até 2 m	randoli artigos funebres	conjunto simples	R\$ 168,44	R\$ 25.266,00
Total Geral:							R\$ 25.266,00
Fornecedor - ID 42163 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	150.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) adulto feminina confeccionada em tecido de qualidade, composta por (vestido e meias), para defunto até 2 m	RENASCER	POPULAR	R\$ 177,31	R\$ 26.596,50
Total Geral:							R\$ 26.596,50

ITEM 6

Fornecedor - ID 19763 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	170.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) infantil e recém-nascido confeccionada em tecido de qualidade, composta por (roupinha infantil feminina ou masculina), para defunto até 1,50m	dIm	oxford	R\$ 162,00	R\$ 27.540,00
Total Geral:							R\$ 27.540,00
Fornecedor - ID 63643 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	170.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) infantil e recém-nascido confeccionada em tecido de qualidade, composta por (roupinha infantil feminina ou masculina), para defunto até 1,50m	randoli artigos funebres	conjunto simples	R\$ 154,21	R\$ 26.215,70
Total Geral:							R\$ 26.215,70
Fornecedor - ID 75711 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 27.596,10

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	170.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) infantil e recém-nascido confeccionada em tecido de qualidade, composta por (roupinha infantil feminina ou masculina), para defunto até 1,50m	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 162,33	R\$ 27.596,10
Total Geral:							R\$ 27.596,10
Fornecedor - ID 77828 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	170.000	Unidade	Vestimenta (mortalha) infantil e recém-nascido confeccionada em tecido de qualidade, composta por (roupinha infantil feminina ou masculina), para defunto até 1,50m	RESNASCER	POPULAR	R\$ 162,33	R\$ 27.596,10
Total Geral:							R\$ 27.596,10

ITEM 7							
Fornecedor - ID 35000 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	75.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	jaci	popular	R\$ 639,00	R\$ 47.925,00
Total Geral:							R\$ 47.925,00
Fornecedor - ID 45974 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	75.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	MADEIRITE	POPULAR	R\$ 693,25	R\$ 51.993,75
Total Geral:							R\$ 51.993,75
Fornecedor - ID 54070 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	75.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	mirassol	urna classica contemporanea	R\$ 607,28	R\$ 45.546,00
Total Geral:							R\$ 45.546,00

Fornecedor - ID 94211 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	75.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 639,25	R\$ 47.943,75
Total Geral: R\$ 47.943,75							

ITEM 8

Fornecedor - ID 32677 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	225.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	MADEIRITE	POPULAR	R\$ 693,25	R\$ 155.981,25
Total Geral: R\$ 155.981,25							

Fornecedor - ID 36445 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	225.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 639,25	R\$ 143.831,25
Total Geral: R\$ 143.831,25							

Fornecedor - ID 67540 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	225.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	mirassol	urna classica contemporanea	R\$ 607,28	R\$ 136.638,00
Total Geral: R\$ 136.638,00							

Fornecedor - ID 96324 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 143.775,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	225.000	Unidade	URNA FUNERÁRIA, tamanho ADULTO, Confeccionada em madeira, material revestimento interno cetim, acabamento em alto brilho, tampa 6 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: 1,90 m de comprimento x 0,60 m de largura. Padrão popular, modelo sextavado.	jaci	popular	R\$ 639,00	R\$ 143.775,00
Total Geral:							R\$ 143.775,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 38053 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100000.000	Quilômetro	Translado de corpo (defunto) intermunicipal, interestadual por terra, no perímetro urbano e rural.	-	-	R\$ 4,88	R\$ 488.000,00
Total Geral:							R\$ 488.000,00

Fornecedor - ID 40893 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100000.000	Quilômetro	Translado de corpo (defunto) intermunicipal, interestadual por terra, no perímetro urbano e rural.	nxi-0620	saveiro	R\$ 4,63	R\$ 463.000,00
Total Geral:							R\$ 463.000,00

Fornecedor - ID 72266 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100000.000	Quilômetro	Translado de corpo (defunto) intermunicipal, interestadual por terra, no perímetro urbano e rural.	serviço	serviços	R\$ 4,85	R\$ 485.000,00
Total Geral:							R\$ 485.000,00

Fornecedor - ID 93219 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100000.000	Quilômetro	Translado de corpo (defunto) intermunicipal, interestadual por terra, no perímetro urbano e rural.	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 4,88	R\$ 488.000,00
Total Geral:							R\$ 488.000,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 3971 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	500.000	Unidade	Serviços de tanatopraxia com aplicação de produtos: Procedimentos de desinfecção e conservação do cadáver.	VARIAS MARCAS	VARIOS MODELOS	R\$ 741,89	R\$ 370.945,00
Total Geral:							R\$ 370.945,00
Fornecedor - ID 26154 ME/EPP Data: 19/04/2022 12:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	500.000	Unidade	Serviços de tanatopraxia com aplicação de produtos: Procedimentos de desinfecção e conservação do cadáver.	serviços	servicos	R\$ 741,00	R\$ 370.500,00
Total Geral:							R\$ 370.500,00
Fornecedor - ID 78534 ME/EPP Data: 19/04/2022 09:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	500.000	Unidade	Serviços de tanatopraxia com aplicação de produtos: Procedimentos de desinfecção e conservação do cadáver.	serviço	serviço	R\$ 704,80	R\$ 352.400,00
Total Geral:							R\$ 352.400,00
Fornecedor - ID 90037 ME/EPP Data: 18/04/2022 11:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	500.000	Unidade	Serviços de tanatopraxia com aplicação de produtos: Procedimentos de desinfecção e conservação do cadáver.	-	-	R\$ 741,89	R\$ 370.945,00
Total Geral:							R\$ 370.945,00